G~u~-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 04 4

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 26/01
De 15 de fevereiro de 2001

Indica membro para o Conselho de
Administração da Agência de
Desenvolvimento de Araraquara -
ADA.

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Presidência da Agência de
Desenvolvimento de Araraquara - ADA, através de ofício datado de 07 de
fevereiro de 2001 ,

RESOLVE:

Artigo único - Fica indicado o Vereador e Presidente
Valderico Jóe, sem partido, para compor o Conselho de Administração da
Agência de Desenvolvimento de Araraquara - ADA

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias
do mês de fevereiro do ano 2001 (dois mil e um).

f\ ,(;r~
, H~~NI{~ TURCI

Vice-Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. -{JJ~

C as/.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

• a 'tO:tau"' .... "C.

Edtni.lson de Nola Sá PT

Mtlllbros:

I ,

\
\

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 26/01
De 15 de fevereiro de 2001
Indica membro para o Conselho de Administração da Agência de Desenvol

vimento de Araraquara - ADA.
A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA.

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a
solicitação formulada pela Presidência da Agência de Desenvolvimento de
Araraquara - ADA, através de ofício datado de 07 de fevereiro de 2001,

RESOLVE:
Artigo único - Fica indicado o Vereador e Presidente Valdericu Jóe, sem

partido, para compor o Conselho de Administração da Agência de :)esenvol
vimento de Araraquara · ADA

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro do
ano 2001 (dois mil e um).

HELENJTA TURCl
Vice-Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraqu'ara, n:~ mesma

data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral
Ca~/.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE
Sábado, 17 de Fevereiro de 2001

··~-~ ...... "'.
Edmilson de Nola Sá PT

Membros: